

Decato ApS
Kigkurren 3, 1., 2300 København S

CVR-nr. 30 98 83 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Toke Vogler Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Decato ApS
Kigkurren 3, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 30 98 83 61
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camilla Vogler Johansen, Direktør
Toke Vogler Johansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.215.242 mod 1.213.566 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.789 mod 205.202 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

.Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.215.242	1.213.566
1 Personaleomkostninger	-986.231	-944.804
Driftsresultat	229.011	268.762
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.833	9.467
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.893	-12.725
Resultat før skat	223.951	265.504
3 Skat af årets resultat	-52.162	-60.302
Årets resultat	171.789	205.202
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	5.202
Disponeret fra overført resultat	-28.211	0
Disponeret i alt	171.789	205.202

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	<u>40.499</u>	<u>40.499</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.499</u>	<u>40.499</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.499</u>	<u>40.499</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.700	165.178
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	105.815
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.795</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>113.700</u>	<u>277.788</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.717.268</u>	<u>1.427.860</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.830.968</u>	<u>1.705.648</u>
	Aktiver i alt	<u>1.871.467</u>	<u>1.746.147</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	939.290	967.501
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.264.290</u>	<u>1.292.501</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.013	1.575
	Gæld til tilknyttede virksomheder	101.360	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.831	26.472
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.162	62.894
	Anden gæld	427.811	362.705
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>607.177</u>	<u>453.646</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>607.177</u>	<u>453.646</u>
	Passiver i alt	<u>1.871.467</u>	<u>1.746.147</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	967.501	200.000	1.292.501
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.211	200.000	171.789
	125.000	939.290	200.000	1.264.290

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	837.728	792.716
Pensioner	135.776	135.902
Andre omkostninger til social sikring	12.727	16.186
	986.231	944.804
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.893	12.725
	8.893	12.725
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.162	60.302
	52.162	60.302

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	40.499	40.499
Kostpris 31. december 2022	40.499	40.499
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	40.499	40.499
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DECATO HOLDING ApS, CVR-nr. 30987241, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
